第６回　兵庫県大会（第１１回極真　神戸大会）
出 場 申 込 書
大会実行委員長　殿

私は、下記のとおり、本大会のルールに従い、正々堂々と戦うことを誓います。また、試合中、負傷や事故を生じた場合、主催者に対し、責任を一切問わない事を誓約致します。
令和　　　　年　　　　月　　　　日

所属流派・会派名
選手氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印　　　　　　　　　　　　　保護者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
	フリガナ

	男・女
	生年月日
	昭和・平成　　年　　月　　日　　　　歳

	選手氏名

	連絡先
	（　　　　　　）　　　　　－

	選手住所
	〒　　　　－

	身長
	cm
	体重
	㎏

	段・級位
	段・級
	修行年数
	年　　　　ヶ月

	出場希望クラスを○で囲む（学年・性別・体重別クラス等の記入間違いは失格になります）

	１・幼年部・年長（男女混合）
２～５　　小学１～４年男子の部　　　　　小学　　　　　年生
６　・　７　小学５年男子・軽量（３６㎏未満）　・　重量（３６㎏以上）

８　・　９　小学６年男子・軽量（４２㎏未満）　・　重量（４２㎏以上）
１０～１５　小学１～６年女子の部　　　　小学　　　　　年生
１６　・　１７　中学１年男子・軽量（５０㎏未満）　　・　重量（５０kg以上）

１８　・　１９　中学１生女子・軽量（４５㎏未満）　　・　重量（４５㎏以上）

２０　・　２１　中学2・3年男子・軽量（５５kg未満）　　・　重量（５５kg以上）

２２　・　２３　中学2・3年女子・軽量（５０kg未満）　　・　重量（５０kg以上）

２４　・　２５　高校1年男子・軽量（６０kg未満　）　　・　重量（６０kg以上）
２６　・　２７　高校１年女子・軽量（５０kg未満）　　　・　重量（５０kg以上）

２８　・　２９　高校2・3年男子・軽量（６５kg未満）　　・　重量（６５kg以上）

３０　・　３１　高校2・3年女子・軽量（５５kg未満）　　・　重量（５５kg以上）

（確認の為ご記入下さい）

出場クラス番号　　　　　　番　クラス名
	３２～３７・　小学１～６年生男子初心の部　　　小学　　　　　年生

３８～４３・　小学１～６年生女子初心の部　　　小学　　　　　年生

４４～４９・　小学１～６年生男子初級の部　　　小学　　　　　年生

５０～５５・　小学１～６年生女子初級の部　　　小学　　　　　年生

５６　・　５７　中学男子・初級・軽量（５０㎏未満）　　・　初級・重量（５０kg以上）

５８　・　５９　中学女子・初級・軽量（４５㎏未満）　　・　初級・重量（４５㎏以上）

６０・６１　シニア（35歳以上）男子・初級・軽量（７０kg未満）・初級・重量（７０kg以上）

６２・６３　シニア（35歳以上）女子・初級・軽量（７０kg未満）・初級・重量（７０kg以上）

６４　・　６５　一般女子・初級・軽量級（５５kg未満）　　・　初級・重量（５５kg以上）
６６　・　６７　　一般男子・初級・軽量（７０kg未満）　　・　初級・重量（７０kg以上）
６８・６９　シニア（35歳以上）女子・上級・軽量（７０kg未満）・上級・重量（７０kg以上）

７０　・　７１　　一般女子・上級・軽量級（５５kg未満）　　・　上級・重量（５５kg以上）

７２・７３　シニア（35歳以上）男子・上級・軽量（７０kg未満）・上級・重量（７０kg以上）

７４　・　７５　　一般男子・上級・軽量級（７０kg未満）　　・　上級・重量（７０kg以上）

（確認の為ご記入下さい）
出場クラス番号　　　　　　番　クラス名

	過去最新の大会出場・入賞歴を一つ必ず記入してください　　　｛２０２２年ファイナルカップ権利｝

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　持っている　　　持っていない　（○を付けてください）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大会　（成績）
＊１～３１のファイナルカップの権利はベスト４です。

＊連絡先：ＦＡＸ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｅ－ｍａｉｌ：
　　（選手の確認の為、必要になります。必ずご記入ください）
＜別　紙＞
· 試合時間

	本　　戦
	延　　長　　戦
	準決勝戦から再延長あり

	幼年の部
	１分
	３０秒　　マストシステム
	３０秒　　マストシステム

	小・中学生の部
	１分３０秒
	１分　　マストシステム
	１分　　マストシステム

	高校生の部
一般男子・女子・初級

シニアの部
	２分
	１分　　マストシステム
	１分　　マストシステム

	一般女子の部上級
一般男子の部上級
	２分
	２分　　マストシステム
	２分　　マストシステム

· サポーター

	ヘッドギア
	脛

サポーター
	拳

サポーター
	金的カップ
	膝

サポーター
	胸ガード

（女子のみ）

	幼年の部

小、中学生の部
	○
	○
	○
	○（女子△）
	○
	△

	高校生の部
一般男子・女子・初級
シニアの部
	×
	○
	○
	○（女子△）
	○
	△

	一般女子・上級
	×
	〇
	×
	○(女子△)
	×
	△

	一般男子・上級
	×
	×
	×
	○
	×
	×

【○＝着用義務、　　×＝着用不可、　　△＝着用自由　（希望者のみ）　】
· ヘッドギアは、主催者側が用意します。それ以外は、選手各自が用意すること。

· 拳サポーターは布製、皮製のどちらでも良い。（但し、極端に薄い生地の物は認めない）
· 脛、膝サポーターは布製の物とする。

· 胸ガードは、各自用意すること。（女子のみ）。（胸のみの物・腹までの物は認めない）
· 小学３年生までのクラスで、脛サポーターが膝を完全に覆っている場合は、膝サポーターを着用しなくても良い。

· 初心のクラスは初試合、未勝利者を優先（良識で判断してください）

· 初級の部は無級及び１０段階の３級、５段階で２級まで（極真の緑帯まで）

　但し、色帯は各種の大会で優勝、準優勝の経験の無い者とする。（道場内の交流戦は除く）